
DIVULGACÃO DAS INSCRiÇÕES EM PRIMEIRA INSTANCIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

EDITAL N° 08/2013 - CCHL, DE 08 DE AGOSTO DE 2013
FICHA DE INSCRiÇÃO PARA CONCURSO PÚBLICO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Departamento: DCCA

ÁREA: Administração
CAMPUS/CENTRO: Petrônio Portela 1 CCHL

W DA Inscrição

08/001
08/002
08/003
08/004
08/005
08/006
08/007
08/008
08/009
08/010

CANDIDATO SITUAÇÃO

Gislene Vieira da Silva Indeferida
Conceição de Maria da Silva Bugyja Brito Indeferida
Maria Raquel Vieira dos Santos
Thiago Rodrigo de Oliveira Araújo
Daniel Barroso de Carvalho Ribeiro
Elisângela Alves do Sousa
Márcia Danielle Soares Costa
hala Rodrigues Probo
Aécio Venício da Silva
Rodrigo Pereira da Silva

Indeferida
Homologada
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Homologada
Homologada

LOCAL DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DE DIDÁTICA: Campus Ministro
Petrônio Portela - Centro de Ciências Humanas e Letras - CCHL 1 Departamento de
Ciências Contábeis e Administrativas - DCCA

LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA DE DIDÁTICA: Sala Camilo Filho - Campus
Ministro Petrônio Portela - Centro de Ciências Humanas e Letras - CCHL.

Teresina, 19 de Agosto de 2013
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de Miranda Filho

Membro: a IMaCiel Fortaleza do Nascimento
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