

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI EDITAL Nº 08/ 2013 - CCHL, DE 08 DE AGOSTO DE 2013 FICHA DE INSCRIÇÃO PARA CONCURSO PÚBLICO DE PROFESSOR SUBSTITUTO Departamento: DCCA

ÁREA: Administração CAMPUS/CENTRO: Petrônio Portela / CCHL

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EM PRIMEIRA INSTANCIA

N° DA Inscrição	CANDIDATO	SITUAÇÃO
08/001	Gislene Vieira da Silva	Indeferida
08/002	Conceição de Maria da Silva Bugyja Brito	Indeferida
08/003	Maria Raquel Vieira dos Santos	Indeferida
08/004	Thiago Rodrigo de Oliveira Araújo	Homologada
08/005	Daniel Barroso de Carvalho Ribeiro	Indeferida
08/006	Elisângela Alves do Sousa	Indeferida
08/007	Márcia Danielle Soares Costa	Indeferida
08/008	Ítala Rodrigues Probo	Indeferida
08/009	Aécio Venício da Silva	Homologada
08/010	Rodrigo Pereira da Silva	Homologada

LOCAL DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DE DIDÁTICA: Campus Ministro Petrônio Portela - Centro de Ciências Humanas e Letras – CCHL / Departamento de Ciências Contábeis e Administrativas - DCCA

LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA DE DIDÁTICA: Sala Camilo Filho - Campus Ministro Petrônio Portela - Centro de Ciências Humanas e Letras – CCHL.

Teresina, 19 de Agosto de 2013

Presidente: Prof<sup>a</sup>. Dra. Evelyn Seligmann Feitosa

Membro: Prof. Msc. Francisco Tavares de Miranda Filho

Membro: Prof. Msc. Isidro José Bezerra Maciel Fortaleza do Nascimento